ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BCĐ TỔ CHỨC TRIỂN KHAI

CHIẾN DỊCH 90 NGÀY XÂY DỰNG,

HOÀN THIỆN CSDL ĐẤT ĐAI

Số:          /BCĐ-NNMT

V/v phối hợp cung cấp thông tin Giấy

chứng nhận và Căn cước công dân

phục vụ thực hiện Chiến dịch làm

giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu đất đai

thành phố Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng,  ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

 - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

 - Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh Khu vực 6;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Sở Nông nghiệp và Môi trường có Công văn số 6894/SNNMT-VPĐKĐĐ

ngày 23/9/2025 về việc phối hợp cung cấp thông tin Giấy chứng nhận và Căn

cước công dân phục vụ thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu đất

đai thành phố Hải Phòng (gửi kèm theo).

Ban Chỉ đạo tổ chức triển khai Chiến dịch 90 ngày xây dựng, hoàn thiện cơ

sở dữ liệu đất đai thành phố Hải Phòng thành lập theo Quyết định số 3695/QĐ-

UBND ngày 11/9/2025 của Ủy ban nhân dân thành phố (gọi tắt là Ban Chỉ đạo)

có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu tổng hợp, gửi danh

sách các trường hợp Giấy chứng nhận của người sử dụng đất đang thế chấp đến

các tổ chức tín dụng trên địa bàn thành phố để cung cấp Giấy chứng nhận (gửi về

Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu).

2. Đề nghị Ngân hàng Nhà nước Khu vực 6 chỉ đạo các tổ chức tín dụng

trên địa bàn thành phố phối hợp cung cấp Giấy chứng nhận của người sử dụng đất

đang thế chấp theo đề nghị của Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu hoặc

người sử dụng đất để kịp thời hoàn thành việc thu thập Giấy chứng nhận, căn cước

công dân phục vụ thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu đất đai

thành phố Hải Phòng.

3. Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường (cơ quan Thường trực Ban Chỉ

đạo) chủ động ký các văn bản liên quan gửi các cơ quan, đơn vị liên quan đề nghị

phối hợp trong quá trình thực hiện Chiến dịch ngày xây dựng, hoàn thiện cơ sở

dữ liệu đất đai thành phố Hải Phòng.

2

Ban Chỉ đạo yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT UBND TP: L.A.Q;

- CVP, PCVP UBND TP: P.A.T;

- Các Phòng: NNMT, NVKTGS;

- Lưu: VT, P.T.Đức.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH TT UBND THÀNH PHỐ

Lê Anh Quân

		2025-09-29T15:01:52+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T15:01:53+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T15:01:53+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T15:06:08+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!